Weksle takowe byłr wydane
tylko bezpieniężne, in blanco, Żelichow
skiemu i pośrednikom przy kupnie i sprze
daży domów na Nowej Pradze Ji 103, dla
zabezpieczenia rachunków, a że po uregu
lowaniu rachunków weksle mogą być nic
ważne, więc zawiadamiam o tern kógc tol
dotyczeć może. j

St. Petersburg 7 (19) Listopada 1882 r.l
■2833-r._______ M. TERECROW. j

Rs. 15,060
do wypożyczenia, tez pośrednictwa osób
trzecich, w całości lub w dwóch częściach?
zaraz lub od Nowego Roku, na dom muro
wany, w pierwszej połowie szacunku f
w dobrym punkcie miasta położony. Wia
domość: Chmielna 38n, mieszs, 5, rano od
10—11 Va, p>o południu od 3—5.

1.

JEJT" Powyższe dzieła są do nabycia
w znaczniejszych Księgarniach i Agenturach
księgarskich w kraju i zagranicą. 27C4.-r

■\77"ziór d.o j i:
W skutek ogłoszenia z dnia.....................podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok jeden t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r.,
do takiejże daty 1883/4 r., posesję 50.7 w Warszawie, za summę N. N. rs. N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 100 i ua koszta
ogłoszenia rs. 35, przy iiiniejśzeiu załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania,).
Pisałem dnia N. N? (wypisać ifeień, miesiąc i rok).

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 2706—r—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Listopada r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w shli licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklara
cje, na roczną dzierżawę t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty
1883/4 r., posesji Jfe 507 w Warszawie, od rs. 590 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop.